



مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد.



۲۰۲۰/۰۸/۲۲



سفارت کبرای جمهوری اسلامی افغانستان برلین

د افغانستان اسلامي جمهوریت لوی سفارت
برلینEmbassy of the Islamic Republic
Of Afghanistan
In Berlinسفارت کبرای جمهوری اسلامی افغانستان
برلین

اعلامیه سفارت کبرای ج.ا.ا در برلین

هموطنان عزیز!

از آنجایی که میدانید، نمایندگی های سیاسی و قونسل ج.ا.ا افغانستان در آلمان در کنار وظایف دیپلماتیک و سیاسی خویش، وظیفه دارند تا از حقوق و منافع افغان های مقیم این کشور دفاع نموده و برایشان خدمات قونسل نیز مهیا سازند.

سفارت و سایر نمایندگی های ج.ا.ا افغانستان در آلمان، مطابق قوانین جمهوری اسلامی افغانستان، اعلامیه ها و کنوانسیون های بین المللی به آزادی های همه افراد از جمله آزادی بیان احترام گذاشته و از آن حمایت و پشتیبانی مینمایند. در این اواخر سفارت و سایر نمایندگی های ج.ا.ا در آلمان در رسانه های اجتماعی با پخش ویدیو ها پیوسته از جانب یکتعداد افراد مورد اتهامات قرار گرفته اند که این موضوع باعث مغشوش شدن اذهان هموطنان عزیز مان در آلمان و افغانستان گردیده است.

بدینوسیله سفارت و سایر نمایندگی های ج.ا.ا در آلمان از افراد شاکي و سایر هموطنان خویش احترامانه و صمیمانه تقاضا مینمایند تا اسناد داشته شان مشمول؛ ویدیو، نوار صدا، تصاویر و غیره که بتواند به ادعای شان صحت بگذارد، را به مقام سفارت ج.ا.ا در برلین و جنرال قونسلگری های ج.ا.ا در بن و مونشن شریک سازند.

سفارت و سایر نمایندگی های ج.ا.ا در آلمان در چارچوب صلاحیت های قانونی خویش متعهدند با کارمندان که در مغایرت قوانین عمل نموده باشند، اعم از کارمندان کارمندان دیپلماتیک و محلی برخورد قانونی نموده و افراد متخلف را به ادارات مربوطه دولت ج.ا.ا افغانستان و دولت فدرال آلمان معرفی نمایند.

در صورتیکه هموطنان شاکي ما برای اثبات افتراء، ادعا و اتهامات وارده شان به کارمندان نمایندگی های سیاسی و قونسل ج.ا.ا در آلمان اسناد اثباتیه به سفارت و جنرال قونسلگری های ج.ا.ا در بن و مونشن ارایه نمایند، نمایندگی های سیاسی و قونسل ج.ا.ا در آلمان به عنوان شخصیت های حقوقی مستقل از همچو افراد که مصروف به مغشوش کردن اذهان عامه علیه نمایندگی های ج.ا.ا در آلمان استند، به مراجع عدلی و قضایی جمهوری فدرال آلمان شکایت خواهند نمود تا موضوع از طریق ادارات ذیربط حل و فصل گردد.



د پانو شمیره: له ۱ تر ۱

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلیکنی د لیکنیزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرو مخکې په خیر و لولئ